ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  43

Р Е Ш Е Н И Е

«03» февраля 2023 года  № 37-9

Санкт-Петербург

О плане работы

Территориальной избирательной комиссии № 43

на 2023 год

На основании решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 12 января 2023 года № 22-1 «О Плане работы Санкт-Петербургской

избирательной комиссии на 2023 год» Территориальная избирательная

комиссия № 43

р е ш и л а:

1. Утвердить План работы Территориальной избирательной комиссии

№ 43 на 2023 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 43 в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова

М.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 43

     М.В. Семенов

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии № 43                                                       Т.П. Ивашко